Gambar 2. 1 

Struktur Organisasi  

Dinas Pemadam Kebakaran dan Penyelamatan 

Kabupaten Kepulauan Anambas 

2.2 Sumber Daya Aparatur 

Sumber Daya Aparatur Dinas Pemadam Kebakaran dan 

Penyelamatan Per Januari 2025 berjumlah 107 (seratus tujuh) 

orang terdiri dari 45 Aparatur Sipil Negara dan 62 Pegawai 

Tidak Tetap. Selanjutnya sumber daya aparatur berdasarkan 

kualifikasi pegawai sebagai berikut : 

a.  Sumber Daya Aparatur berdasar kualifikasi golongan dan 

jabatan 

Adapun komposisi Pegawai Dinas Pemadam Kebakaran dan